
ZARZĄDZENIE NR 88/21 
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

w sprawie określenia formy przekazywanych sprawozdań budżetowych oraz sprawozdań w zakresie 
operacji finansowych 

Na podstawie § 12 ust. 4 rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 9 stycznia 2018 r. w sprawie 
sprawozdawczości budżetowej (tekst jedn. Dz. U z 2020 r. poz. 1564 z późn. zm.) oraz § 9 
ust. 9 rozporządzenia Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie 
sprawozdań jednostek sektora finansów publicznych w zakresie operacji finansowych (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 2396) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Sprawozdania budżetowe, o których mowa w rozporządzeniu Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 
9 stycznia 2018 r. w sprawie sprawozdawczości budżetowej oraz sprawozdania w zakresie operacji 
finansowych, o których mowa w rozporządzeniu Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 
17 grudnia 2020 r. w sprawie sprawozdań jednostek sektora finansów publicznych w zakresie operacji 
finansowych przekazywane są w wersji elektronicznej w formacie xml, oraz w formie dokumentu papierowego, 
w terminach określonych w ww. rozporządzeniach.  

2. Dane ze sprawozdań przekazywanych w formie elektronicznej muszą być zgodne z danymi wykazanymi 
w sprawozdaniach w formie papierowej. 

3. Forma papierowa sprawozdań powinna być dostarczona Skarbnikowi Gminy w terminach określonych 
w ww. rozporządzeniach dla sprawozdań jednostkowych. 

4. Sprawozdania w formie dokumentu elektronicznego w formacie xml przekazuje się na adres poczty 
elektronicznej: skarbnik@bobrowice.pl. 

5. Za datę wpływu sprawozdań uznaje się datę wpływu dokumentu na wskazany adres poczty 
elektronicznej. 

6. Korekty sprawozdań są przekazywane niezwłocznie po ich sporządzeniu, w ten sam sposób jak 
w ust. 4 i 5. 

§ 2. Jednostki posiadające osobowość prawną składają sprawozdania w zakresie operacji finansowych, 
zgodnie z § 1. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Bobrowice. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych i dyrektorom 
samorządowych osób prawnych Gminy Bobrowice. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32FBB8FA-3564-4DC8-B13D-89B55D9B34C3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


